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Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois 16/04/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

97,34 km 40,648 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

2.12.7

172 Eli 2 23 411 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

33 H Eli 2 23 47 0 62 JOIN Alexandre JC231 FRA

17 U23 Op2 2 23 56 0 153 ZAMEO Axel MB FRA

82 H Op1 2 24 0 0 194 LATOUCHE Normann TE FRA

87 U23 Op3 2 25 25 1 445 RISAL Mathis TE FRA

171 Eli 2 25 55 2 146 BECERRA Edwin PP VEN

117 U23 Op2 2 26 0 2 197 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

97 Eli 2 26 11 2 308 NUBUL Edwin VCF FRA

83 H Op1 2 26 37 2 569 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

61 H Op1 2 26 40 2 5910 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

34 H Op1 2 26 50 3 911 ALGER Kylian JC231 FRA

146 H Op2 2 26 59 3 1812 RENE Florian POJ FRA

14 H Op2 2 27 1 3 2013 NEROR Laurent MB FRA

7 H Op1 2 28 22 4 4114 SAINT LOUIS Florian MB FRA

119 U23 Op1 2 28 25 4 4415 MILISTVER Mairon CCV EST

9 H Op1 2 28 25 4 4416 ERDUAL Fabien MB FRA

60 U19 Op3 2 28 38 4 5717 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

55 U19 Op3 2 28 38 4 5718 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

38 U23 Op2 2 28 38 4 5719 BOUN Jimmy JC231 FRA

10 U23 Op1 2 28 44 5 320 PETRIS Williams MB FRA

36 H Op1 2 29 7 5 2621 LAURENT Mickaël JC231 FRA

115 H Op3 2 34 2 10 2122 DEMAZY Emile CCV FRA

52 U23 Op1 2 34 2 10 2123 PERROT Léopold TCMGP FRA

69 H Op2 2 34 6 10 2524 COURSIL Valentino WT FRA

92 H Op1 2 34 6 10 2525 GOBIN Johan TE FRA

39 U19 Op3 2 34 13 10 3226 VIVIES Lucas JC231 FRA

102 U23 Op3 2 34 26 10 4527 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

108 H Op2 2 34 26 10 4528 BALUSTRE Malick VCF FRA

175 U23 Op2 2 34 26 10 4529 PAYEN benjamin KCS FRA

12 U23 Op2 2 39 38 15 5730 MARTIAL Mathieu MB FRA

4 AC Ac3 2 39 48 16 731 TABAR Jean françois MB FRA

113 AC Ac1 2 39 58 16 1732 THELESTE Olivier CCV FRA

159 U23 Op3 2 40 31 16 5033 PIGNOL Meddhy UCS FRA

147 U19 Ac1 2 40 31 16 5034 VILETTE Alexis POJ FRA

58 U23 Op3 2 47 7 23 2635 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

8 H Op1 2 47 48 24 736 BRASSEUR Guillaume MB FRA

105 U23 Op3 2 49 37 25 5637 JEAN GILLES Stannley VCF FRA

59 U23 Op3 2 49 37 25 5638 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

57 U19 Op3 2 49 37 25 5639 SURBON Andy TCMGP FRA

41 U19 Ac1 2 49 37 25 5640 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

70 H Op2 2 49 44 26 341 VENTURA Marvin WT FRA

116 H Op3 2 55 2 31 2142 GARCON Anthony CCV FRA

112 U19 Ac1 2 55 9 31 2843 LENERAND Jovia CCV FRA

100 U19 Op3 2 57 19 33 3844 AGRICOLE Loic VCF FRA

104 H Op3 2 58 33 34 5245 GIRIER DUFOURNIER Meryl VCF FRA

111 U19 Ac1 3 02 46 39 546 OZIER Thomas CCV FRA

177 U23 3 02 56 39 1547 JOSEPH Eltus SLC LCA

88 U19 Op3 3 09 8 45 2748 TRIVEILLOT Rubben TE FRA

51 H Op1 Ab-Ncla/DNFVALIDE Geffrey TCMGP FRA

53 U23 Op1 Ab-Ncla/DNFRISAL Steveen TCMGP FRA

56 U19 Op3 Ab-Ncla/DNFSULTER Sylvain TCMGP FRA

67 U19 Ac1 Ab-Ncla/DNFVILOCY Mario WT FRA

14/04/2024 16:52:27 1/2Abandons : 10Partants : 58 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3   (Suite)

Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Vauclin  -  Vauclin
Club Cycliste Vauclinois 16/04/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

2.12.7

71 U23 Op2 Ab-Ncla/DNFPERTAYS Jean Manuel WT FRA

95 U19 Ac1 Ab-Ncla/DNFREIZO Joakim VCS FRA

131 H Op3 Ab-Ncla/DNFTHIMON Lionel ECL FRA

137 H Op1 Ab-Ncla/DNFLAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

138 H Op3 Ab-Ncla/DNFANACHARSIS Jeremy ECD FRA

149 AC Ac1 N Part/DNSRAGOT Olivier POJ FRA

161 U19 Op3 Ab-Ncla/DNFSIVATTE Mathéo UCS FRA

14/04/2024 16:52:27 2/2Abandons : 10Partants : 58 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois

16/04/2024

196,39 km 38,714 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

Coureur Équipe Nat.

39,022 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

117 U23 Op2 5 04 221 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

61 H Op1 5 05 30 1 082 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

14 H Op2 5 06 01 1 393 NEROR Laurent MB FRA

171 Eli 5 06 06 1 444 BECERRA Edwin PP VEN

172 Eli 5 06 28 2 065 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

97 Eli 5 06 34 2 126 NUBUL Edwin VCF FRA

82 H Op1 5 10 58 6 367 LATOUCHE Normann TE FRA

17 U23 Op2 5 12 19 7 578 ZAMEO Axel MB FRA

83 H Op1 5 12 31 8 099 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

146 H Op2 5 12 41 8 1910 RENE Florian POJ FRA

34 H Op1 5 13 10 8 4811 ALGER Kylian JC231 FRA

119 U23 Op1 5 13 32 9 1012 MILISTVER Mairon CCV EST

9 H Op1 5 15 37 11 1513 ERDUAL Fabien MB FRA

55 U19 Op3 5 15 42 11 2014 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

7 H Op1 5 15 44 11 2215 SAINT LOUIS Florian MB FRA

36 H Op1 5 16 32 12 1016 LAURENT Mickaël JC231 FRA

10 U23 Op1 5 16 47 12 2517 PETRIS Williams MB FRA

60 U19 Op3 5 17 44 13 2218 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

87 U23 Op3 5 18 25 14 0319 RISAL Mathis TE FRA

52 U23 Op1 5 20 09 15 4720 PERROT Léopold TCMGP FRA

175 U23 Op2 5 21 29 17 0721 PAYEN benjamin KCS FRA

115 H Op3 5 21 42 17 2022 DEMAZY Emile CCV FRA

69 H Op2 5 22 22 18 0023 COURSIL Valentino WT FRA

102 U23 Op3 5 24 11 19 4924 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

33 H Eli 5 24 13 19 5125 JOIN Alexandre JC231 FRA

38 U23 Op2 5 29 11 24 4926 BOUN Jimmy JC231 FRA

4 AC Ac3 5 30 03 25 4127 TABAR Jean françois MB FRA

113 AC Ac1 5 30 55 26 3328 THELESTE Olivier CCV FRA

108 H Op2 5 31 08 26 4629 BALUSTRE Malick VCF FRA

92 H Op1 5 31 17 26 5530 GOBIN Johan TE FRA

159 U23 Op3 5 31 51 27 2931 PIGNOL Meddhy UCS FRA

39 U19 Op3 5 32 35 28 1332 VIVIES Lucas JC231 FRA

58 U23 Op3 5 34 23 30 0133 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

8 H Op1 5 36 32 32 1034 BRASSEUR Guillaume MB FRA

147 U19 Ac1 5 37 30 33 0835 VILETTE Alexis POJ FRA

41 U19 Ac1 5 39 34 35 1236 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

70 H Op2 5 40 06 35 4437 VENTURA Marvin WT FRA

105 U23 Op3 5 44 33 40 1138 JEAN GILLES Stannley VCF FRA

12 U23 Op2 5 46 01 41 3939 MARTIAL Mathieu MB FRA

59 U23 Op3 5 46 26 42 0440 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

112 U19 Ac1 5 55 29 51 0741 LENERAND Jovia CCV FRA

57 U19 Op3 5 57 13 52 5142 SURBON Andy TCMGP FRA

116 H Op3 6 00 48 56 2643 GARCON Anthony CCV FRA

100 U19 Op3 6 03 50 59 2844 AGRICOLE Loic VCF FRA

104 H Op3 6 07 52 1 3 3045 GIRIER DUFOURNIER Meryl VCF FRA

177 U23 6 09 45 1 5 2346 JOSEPH Eltus SLC LCA

111 U19 Ac1 6 22 56 1 18 3447 OZIER Thomas CCV FRA

88 U19 Op3 6 35 07 1 30 4548 TRIVEILLOT Rubben TE FRA

14/04/2024 16:53:02 1/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 3  (Suite)

Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Vauclin  -  Vauclin
Club Cycliste Vauclinois

16/04/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

Dos Coureur Équipe Pénalité (mn et s) 

Pénalités prises en compte au classement général

Nat.

88 TRIVEILLOT Rubben TE  20 sFRA

112 LENERAND Jovia CCV  10 sFRA

14/04/2024 16:53:02 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois 16/04/2024

CLASSEMENT  Montagne : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin
2.12.7

km 11,72 : Mne lacroix Points1 9 C.

171 BECERRA Edwin PP 61

33 JOIN Alexandre JC231 42

117 HODEBOURG RINNA Josué CCV 33

52 PERROT Léopold TCMGP 24

61 MARCOUX Rémi TCMGP 15

Km 25,58 : Mne Lacroix Points2 9 C.

14 NEROR Laurent MB 61

171 BECERRA Edwin PP 42

172 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP 33

52 PERROT Léopold TCMGP 24

83 HIPPOLYTE Christopher TE 15

Km 44,84 : Sommet Massel Points3 9 C.

33 JOIN Alexandre JC231 61

172 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP 42

17 ZAMEO Axel MB 33

82 LATOUCHE Normann TE 24

102 ROSE ELIE Anthony VCF 15

Km 88,09 : Mne Lacroix Points4 9 C.

33 JOIN Alexandre JC231 61

172 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP 42

17 ZAMEO Axel MB 33

82 LATOUCHE Normann TE 24

87 RISAL Mathis TE 15

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL FINAL

HCÉtape

33 JOIN Alexandre JC231 261 FRA 2563.97.020.0554 16

171 BECERRA Edwin PP 212 VEN 463.97.007.0360 10

14 NEROR Laurent MB 183 FRA 363.97.001.1466 6

117 HODEBOURG RINNA Josué CCV 154 FRA 163.97.008.0208 3

172 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP 115 VEN 563.97.007.0659 11

61 MARCOUX Rémi TCMGP 76 FRA 263.97.017.0386 1

17 ZAMEO Axel MB 67 FRA 863.97.001.0406 6

97 NUBUL Edwin VCF 58 FRA 663.97.024.0263

83 HIPPOLYTE Christopher TE 59 FRA 963.97.010.0046 1

52 PERROT Léopold TCMGP 510 FRA 2063.97.017.0394 4

82 LATOUCHE Normann TE 411 FRA 763.97.010.0042 4

175 PAYEN benjamin KCS 412 FRA 2163.97.042.0012

119 MILISTVER Mairon CCV 113 EST 1263.97.008.0191

87 RISAL Mathis TE 114 FRA 1963.97.010.0043 1

102 ROSE ELIE Anthony VCF 115 FRA 2463.97.024.0445 1

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE

HC

33 JOIN Alexandre JC231 161 FRA 263.97.020.0554

172 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP 112 VEN 163.97.007.0659

171 BECERRA Edwin PP 103 VEN 663.97.007.0360

17 ZAMEO Axel MB 64 FRA 363.97.001.0406

14 NEROR Laurent MB 65 FRA 1363.97.001.1466

82 LATOUCHE Normann TE 46 FRA 463.97.010.0042

52 PERROT Léopold TCMGP 47 FRA 2363.97.017.0394

117 HODEBOURG RINNA Josué CCV 38 FRA 763.97.008.0208

87 RISAL Mathis TE 19 FRA 563.97.010.0043

83 HIPPOLYTE Christopher TE 110 FRA 963.97.010.0046

61 MARCOUX Rémi TCMGP 111 FRA 1063.97.017.0386

102 ROSE ELIE Anthony VCF 112 FRA 2763.97.024.0445

14/04/2024 16:52:02 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois

16/04/2024

196,39 km 38,714 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL U23 : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

Coureur Équipe Nat.

39,022 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

117 U23 Op2 5 04 221 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

17 U23 Op2 5 12 19 7 572 ZAMEO Axel MB FRA

119 U23 Op1 5 13 32 9 103 MILISTVER Mairon CCV EST

10 U23 Op1 5 16 47 12 254 PETRIS Williams MB FRA

87 U23 Op3 5 18 25 14 035 RISAL Mathis TE FRA

52 U23 Op1 5 20 09 15 476 PERROT Léopold TCMGP FRA

175 U23 Op2 5 21 29 17 077 PAYEN benjamin KCS FRA

102 U23 Op3 5 24 11 19 498 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

38 U23 Op2 5 29 11 24 499 BOUN Jimmy JC231 FRA

159 U23 Op3 5 31 51 27 2910 PIGNOL Meddhy UCS FRA

58 U23 Op3 5 34 23 30 0111 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

105 U23 Op3 5 44 33 40 1112 JEAN GILLES Stannley VCF FRA

12 U23 Op2 5 46 01 41 3913 MARTIAL Mathieu MB FRA

59 U23 Op3 5 46 26 42 0414 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

177 U23 6 09 45 1 5 2315 JOSEPH Eltus SLC LCA

14/04/2024 16:58:17 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois

16/04/2024

196,39 km 37,325 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL U19 : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

Coureur Équipe Nat.

39,022 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

55 U19 Op3 5 15 421 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

60 U19 Op3 5 17 44 2 022 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

39 U19 Op3 5 32 35 16 533 VIVIES Lucas JC231 FRA

147 U19 Ac1 5 37 30 21 484 VILETTE Alexis POJ FRA

41 U19 Ac1 5 39 34 23 525 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

112 U19 Ac1 5 55 29 39 476 LENERAND Jovia CCV FRA

57 U19 Op3 5 57 13 41 317 SURBON Andy TCMGP FRA

100 U19 Op3 6 03 50 48 088 AGRICOLE Loic VCF FRA

111 U19 Ac1 6 22 56 1 7 149 OZIER Thomas CCV FRA

88 U19 Op3 6 35 07 1 19 2510 TRIVEILLOT Rubben TE FRA

14/04/2024 16:54:38 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois

16/04/2024

196,39 km 35,702 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Access : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

Coureur Équipe Nat.

39,022 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

4 AC Ac3 5 30 031 TABAR Jean françois MB FRA

113 AC Ac1 5 30 55 0 522 THELESTE Olivier CCV FRA

14/04/2024 16:53:59 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois 16/04/2024

PROTOCOLE  : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

172 MORA RAMIREZ Luis Guille PP

ÉTAPE

33 JOIN Alexandre JC231

17 ZAMEO Axel MB

1

2

3

117 HODEBOURG RINNA Josué CCV

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Ville du Vauclin

1

33 JOIN Alexandre JC231

Blanc à Pois Rouges

MONTAGNE

Loca 9 - Loca 9+

1 117 HODEBOURG RINNA Josué CCV

BLEU

U23

Velo Plus

1

55 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP

VERT

U19

Madivial

1 4 TABAR Jean françois MB

ROUGE

Access

MGPA

1

61 MARCOUX Rémi TCMGP

14 NEROR Laurent MB

2

3

14/04/2024 16:14:14Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix de la Ville du Vauclin et de ses Commerçants

Club Cycliste Vauclinois 16/04/2024

COMMUNIQUÉ : Etape 3

Vauclin  -  Vauclin

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Le dossard   116  GARCON  Anthony  CCV    63970080184  Art12.2 003 R31.1 : Abri momentane derriere 

vehicule epreuve a etape  - Amende 20 euros

le dossard   112  LENERAND  Jovia  CCV    63970080189  : 2ième infraction apres avertissement  - Amende de 

20 euros et 10 s de penalités

Le dossard   88  TRIVEILLOT  Rubben  TE    63970100053 :Art 12.2003 R 31.2 : Abri prolongé epreuve par 

etapes : Amende de 35 euros + 20 s de penalités

Le dossard   138  ANACHARSIS  Jeremy  ECD    63970060027   : Art 12.2003 R 31.2 : Abri prolongé epreuve par 

etapes : Amende de 35 euros + 20 s de penalités   

Le dossard 138  ANACHARSIS  Jeremy  ECD    63970060027   : Retard a la signature Art 12.1001 G 10 : Retard 

à la signature  - Amende 5 euros 

Directeur sportif de l'équipe Espoir Cycliste Ducossais MARIE SAINTE  Michel : Amende  65 euros

Le Jury des Commissaires

14/04/2024 16:57:06 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


